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TROŠKOVNIK
	Red. broj
	Opis stavke
	Jedinica mjere
	Količina stavke
	Cijena stavke
	Ukupna cijena stavke 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Povremeni zdravstveni pregledi (godišnji) sukladno čl. 2. st. 1. toč. 2. a) Pravilnika o načinu obavljanja zdravstvenih pregleda osoba pod zdravstvenim nadzorom
	pregled
	497
	 
	 

	2.
	Povremeni zdravstveni pregledi (kontrolni) sukladno čl. 2. st. 1. toč.2. b) Pravilnika o načinu obavljanja zdravstvenih pregleda osoba pod zdravstvenim nadzorom
	pregled
	510
	
	

	CIJENA PONUDE bez PDV-a
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(potpis ponuditelja)
